

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu konserwatorskiego wieży ratuszowej w Paczkowie (czyszczenie muru, roboty tynkarskie, konserwacja detali architektonicznych, odtworzenie elementów kamiennych, konserwacja tarcz zegara, stolarki drzwiowej)

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu konserwatorskiego wieży ratuszowej w Paczkowie (czyszczenie muru, roboty tynkarskie, konserwacja detali architektonicznych, odtworzenie elementów kamiennych, konserwacja tarcz zegara, stolarki drzwiowej), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na specjalistyczny, konserwatorski charakter zadania, oferent może zmieniać w niektórych przypadkach nakłady na materiały i robociznę w poszczególnych pozycjach kierując się swą wiedzą i doświadczeniem konserwatorskim. Podkreślamy, że niektóre nakłady nie odzwierciedlają rzeczywistych i wydaje się, że można je uznać za analogię nawet, jeśli tego nie napisano.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kosztorys należy wykonać zgodnie z przedmiarami robót przedłożonymi przez Zamawiającego oraz dokumentacją techniczną, natomiast Wykonawca może zmieniać nakłady na materiały i robociznę w sytuacji, gdy uzna to za niezbędne.

Pytanie nr 2:

W niektórych pozycjach – katalogi TZKNBK, TZKNC z zasady nie występują materiały. Rozumiemy, że należy je dodać zgodnie z projektem. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Uwzględnić.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej pracy rusztowań. Czy utworzyć dodatkową pozycję w kosztorysie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Czas pracy rusztowań należy uwzględnić w pozycji dotyczącej rusztowań.

BURMISTRZ


mgr Artur Rolka